

بازدید فرمانده کل ارتش از پایگاه هوایی آموزش اکبری خلبانی شهید اکبری نهجا

فرمانده کل ارتش از پایگاه هوایی آموزش خلبانی شهید اکبری دانشگاه هوایی شهید ستاری نیروی هوایی ارتش بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف پایگاه هوایی آموزش خلبانی شهید اکبری دانشگاه هوایی شهید ستاری پایگاه، با خلبانان جوان به صورت چهره به چهره دیدار کرده و آمادگی کارکنان و توان رزمی پایگاه را مورد ارزیابی قرار داد.

همچنین در این بازدید فرمانده کل ارتش از نحوه آموزش دانشجویان خلبانی پهباد و شکاری و از آماده‌سازی و نگهداری پرنده‌های آموزشی این یگان بازدید کرد.

افتتاح گردان پهباد و ساختمان جدید جنگال منطقه پدافند هوایی مرکزی

با حضور فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گردان پهباد و ساختمان جدید جنگال منطقه پدافند هوایی مرکزی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، با حضور امیرسررتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گردان پهباد و ساختمان جدید جنگال منطقه پدافند هوایی مرکزی افتتاح شد و مورد بهره برداری عملیاتی قرار گرفت. گردان پهباد منطقه پدافند هوایی مرکزی مجهز به انواع پهبادهای عملیاتی و شناسایی است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در ادامه از ایستگاه رادار یزد و سایت هرنند بازدید و توان عملیاتی و آمادگی دفاعی گردان‌های عملیاتی ۲۰۰ و ۳۰۰ را مورد ارزیابی قرار داد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی در جمع کارکنان این منطقه پدافندی، تجربه هشت سال دفاع مقدس را همچون برگ زرینی در تاریخ کشور عنوان کرد و افزود: انتقال تجربه اساتید پیشکسوت به نسل‌های جدید بسیار مهم و حائز اهمیت است.

وی با بیان اینکه سامانه‌های دفاع هوایی در زمان جنگ تحصیلی بسیار محدود بود، خاطرنشان کرد: امروز بر خلاف گذشته انواع متنوع از سامانه‌های دفاعی برای دفاع از آسمان کشور در اختیار داریم که به واسطه آنها و نیروی انسانی متعهد و متخصص، بدون نیاز به هیچ کشور خارجی از قلمرو هوایی و عزت و حیثیت کشورمان دفاع می‌کنیم.

امیر سررتیپ صباحی فرد در خاتمه از بازسازی ساختمان معاونت اطلاعات و عملیات این منطقه پدافندی نیز بازدید کرد.

دفاع مقدس متفاوت

از سایر جنگ‌ها جهان بود

سردار «حسینی» گفت: دفاع مقدس از لحاظ دفاعی و اعتقادی متفاوت از سایر جنگ‌های جهان بود. به گزارش خبرنگار دفاع‌پرس از ایلام، سررتیپ پاسدار سید «صادق حسینی» فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) استان ایلام در دیدار با سرهنگ پاسدار «محمدحسین فولادی» مدیرکل و کارکنان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان ایلام اظهار داشت: دفاع مقدس از لحاظ دفاعی و اعتقادی متفاوت از سایر جنگ‌های جهان بود.

وی افزود: در دوران دفاع مقدس، جمهوری اسلامی ایران مورد هجوم ناجوانمردانه قدرت‌های عالم قرار گرفت که با رشادت و از جان گذشتگی شهیدان، جانبازان و ایثارگران ما شاهد سربلندی ایران اسلامی هستیم. فرمانده سپاه امیرالمؤمنین عنوان کرد: برای حفظ آثار، ایثار، رشادت‌ها، دل‌و‌ری‌ها، از خودگذشتگی، شجاعت، عشق به میهن، وظیفه بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس احیای این فرهنگ و انتقال آن به نسل جوان است.

سردار «حسینی» اضافه کرد: برای این منزلت نیاز به تولیدات فاحری از جمله فیلم، تله فیلم، کتاب، مستند، شعر و... است که الحمدلله تا کنون اقدامات خوب و موثری در این زمینه صورت گرفته، اما نیاز به تلاش و کار بیشتر است. وی خاطرنشان کرد: یکی از امتیازات ویژه استان ایلام، کنگره عظیم و جهانی اربعین است که این استان دروازه تشریف به زیارت ائمه اطهار است، لذا باید در شناخت یادمان‌ها و شهدای عزیز استان ایلام به زائرین عزیز اقدامات ویژه‌ای از قبیل برنامه تشریف زیارت در دستور کار قرار بگیرد.



کنعانی: مسئولیت حامیان رژیم صهیونیستی در تداوم جنایات هولناک، کمتر از این رژیم نیست

در زندان‌های خود خدمات پزشکی به اسیران ارائه نمی‌کند و بر خلاف کنوانسیون‌های بین‌المللی به آنها حمله می‌کند.

مدیر بیمارستان شفاء غزه با اشاره به اینکه اسیران فلسطینی در بدترین شرایط در زندان‌های رژیم صهیونیستی نگهداری می‌شوند، افزود: اسیران با کمبود شدید آب و غذا مواجه هستند و تحت شکنجه و آزار و اذیت قرار دارند. ارتش رژیم صهیونیستی پس از حمله تجاوزگرانه خود به نوار غزه هزاران شهروند فلسطینی از جمله زنان و کودکان خردسال را اسیر و در بازداشتگاه‌های خود نگهداری می‌کند.

این بیانیه پس از آن صادر شد که «محمد ابو سلمیه» مدیر بیمارستان شفاء غزه امروز پس از آزادی خود به همراه ۵۰ اسیر دیگر فلسطینی از زندان رژیم صهیونیستی در جمع خبرنگاران در نوار غزه گفت: رژیم اسرائیل

این جنبش همچنین اضافه کرد: ما از جامعه بین‌المللی، سازمان ملل و نهادهای آن می‌خواهیم که فوراً برای توقف این کشتار توسط کابینه رژیم اشغالگر نازی و لزوم حمایت از اسرا، بازداشت‌شدگان و غیرنظامیان در مناطق درگیری تلاش کنند.

در ادامه این بیانیه تأکید شده است: ما همچنین از کمیته بین‌المللی صلیب سرخ می‌خواهیم که وارد عمل شوند و سرنوشت هزاران اسیر فلسطینی را که توسط ارتش رژیم اشغالگر از نوار غزه ربوده شده و در شرایط غیرانسانی به سر می‌برند، مشخص کنند.

این بیانیه پس از آن صادر شد که «محمد ابو سلمیه» مدیر بیمارستان شفاء غزه امروز پس از آزادی خود به همراه ۵۰ اسیر دیگر فلسطینی از زندان رژیم صهیونیستی در جمع خبرنگاران در نوار غزه گفت: رژیم اسرائیل

محکمه الهی مردود و محکوم است. به گزارش شبکه القدس، جنبش حماس روز گذشته دوشنبه در بیانیه‌ای رفتار وحشیانه رژیم صهیونیستی با اسرای ربوده شده فلسطینی از نوار غزه را به شدت محکوم کرد و آمریکا را شریک در این جنایات دانست.

در بیانیه جنبش حماس آمده است: وضعیت اسرای آزاد شده و اظهارات هولناکی که آنها درباره شرایط غم‌انگیز افراد ربوده شده از نوار غزه، مؤید رفتار جنایتکارانه کابینه رژیم اشغالگر فاشیستی است.

حماس تأکید کرد: این جنایات مستمر در چارچوب تصمیم کابینه رژیم اشغالگر به عنوان بخشی از سیاست فاشیستی خود برای هدف قرار دادن و نابودی ملت فلسطین است که با پوشش کامل دولت آمریکا صورت می‌گیرد. واشنگتن شریک این رژیم در نقض آشکار قوانین بین‌المللی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان داشت: مسئولیت آمریکا و سایر حامیان رژیم صهیونیستی در تداوم این جنایات هولناک، ذره‌ای کمتر از این رژیم نیست.

نامرکنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی که در حساب رسمی خود در فضای مجازی منتشر کرد، عنوان داشت: دردها و داغ‌های وارده بر پیکر فلسطین و ساکنان نوار غزه غیرقابل توصیف است.

وی افزود: مسئولیت آمریکا و سایر حامیان رژیم جنایت پیشه اسرائیل در تداوم این جنایات هولناک، ذره‌ای کمتر از رژیم یادشده نیست. سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: سکوت و بی‌تفاوتی در مقابل این همه جنایت و وحشی‌گری نیز به دور از مسئولیت انسانی و اخلاقی بوده و در محکمه وجدان بشری و در

خرازی نسبت به پیامدهای جنگ تمام عیار علیه حزب الله لبنان هشدار داد

مورد برنامه هسته‌ای ایران است در صورتیکه این امر منجر به پیوستن مجدد آمریکا به برجام شود.

خرازی با استناد به فتوای رهبری مبنی بر ممنوعیت ساخت سلاح هسته‌ای گفت: ما موافق ساخت سلاح هسته‌ای نیستیم. اما او گفت که اگر موجودیت ایران با یک تهدید مواجه شود، «طبعاً باید دکتترین خود را تغییر دهیم».

وی هشدار داد که اگر غرب مکانیزم ماشه را برای اعمال مجدد تحریم‌های سازمان ملل فعال کند، با «واکنش شدید ایران در زمینه تغییر راهبرد هسته‌ای» روبرو خواهد شد.

وزیر امور خارجه پیشین ایران گفت: تاکنون تصمیمی برای غنی‌سازی بیش از ۶۰ درصد اتخاذ نکرده ایم. اما سعی کرده‌ایم تجارب خود را با استفاده از ماشین‌های مختلف و تنظیمات مختلف گسترش دهیم.

جلیلی دشمن آمریکا، یکی را انتخاب خواهند کرد.

خرازی گفت که بسته به آنکه چه کسی برنده شود، «تفاوت‌هایی» در رویکردها وجود خواهد داشت، اما راهبرد کلی سیاست خارجی توسط رهبری تعیین شده و تغییری نمی‌کند.

وی گفت که انتخابات فرصتی برای «گشایش‌های جدید» بین ایران و غرب ایجاد می‌کند. اما برای نیل به آن، کشورهای غربی باید «از سیاست‌های کنونی عقب‌نشینی کرده و بر اساس جایگاه برابر و احترام متقابل با ایران وارد مذاکره شوند».

خرازی افزود: اگر آنها تصمیم به همکاری بگیرند، ما آماده همکاری هستیم.

فایننشال تایمز به نقل از خرازی نوشت که جمهوری اسلامی ایران در دولت جدید مایل به انجام مذاکرات غیرمستقیم با واشنگتن در

لبنان در برابر اسرائیل حمایت خواهند کرد. رئیس شورای راهبردی روابط خارجی افزود: احتمال گسترش جنگ به کل منطقه که همه کشورها از جمله ایران درگیر آن شوند، وجود خواهد داشت و در چنان شرایطی، چاره‌ای جز حمایت تمام و کمال از حزب الله نداریم. وی افزود: گسترش جنگ به نفع هیچ‌کس نیست، نه ایران و نه آمریکا.

فایننشال تایمز در ادامه این گزارش به نقل از یک مقام ایرانی که نام وی را فاش نساخت مدعی شد: بعید است ایران مستقیماً اسرائیل را هدف قرار دهد. در عوض محور مقاومت را بسیج خواهد کرد.

این روزنامه اقتصادی با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ایران، نوشت: رای دهندگان از میان مسعود پزشکیان اصلاح طلب که می‌خواهد برای راه‌هایی از تحریم‌ها دوباره با غرب تعامل کرده و سعید

مشاور مقام معظم رهبری در گفت‌وگو با روزنامه فایننشال تایمز هشدار داد که اگر رژیم صهیونیستی یک حمله تمام عیار علیه حزب الله لبنان انجام دهد، منطقه خاورمیانه با خطر آغاز یک جنگ روبرو خواهد شد که در آن تهران و محور مقاومت با تمام ابزارها از این گروه حمایت خواهند کرد.

فایننشال تایمز به نقل از سید کمال خرازی نوشت که جمهوری اسلامی ایران علاقه‌ای به یک جنگ منطقه‌ای ندارد. وی از آمریکا خواست تا برای جلوگیری از تشدید بیشتر درگیری‌ها، اسرائیل را تحت فشار قرار دهد.

به نوشته این روزنامه انگلیسی، خرازی در پاسخ به این سوال که آیا ایران در صورت درگیری تمام عیار، از حزب الله حمایت نظامی خواهد کرد، گفت: همه مردم لبنان، کشورهای عربی و اعضای محور مقاومت از

افزایش ۲۳ درصدی تولید خودروهای تجاری و سوخته در ۳ ماه نخست امسال

گروه خودروسازی سایپا اعلام کرد: در سه ماه نخست امسال شاهد تولید انبوه محصولات با موتور ارتقاء یافته، افزایش بیش از دو برابری تولید سایپا S دوگانه سوز و افزایش ۲۳ درصدی تولید خودروهای تجاری و سوخته، بودیم.

گروه خودروسازی سایپا به منظور اجرای استانداردهای ۸۵ گانه که از سوی سازمان ملی استاندارد به خودروسازان ابلاغ شده، پروژه تولید محصولات کوپیک GX، کوپیک RGX، اطلس و سهند با موتور ارتقاء یافته که کاهش مصرف سوخت و آلایندگی را نیز به همراه دارد را در دستور کار خود قرار داد و بر همین اساس گروه سایپا در سه ماهه اول سال جاری با تولید بیش از ۲۳ هزار دستگاه از این محصولات، توانست گام بلندی برای اجرای استانداردهای ابلاغی بردارد.

گروه خودروسازی سایپا در سه ماهه اول سال جاری با توجه به تعهدات خود، تولید سایپا S دوگانه سوز را به حدود ۱۹ هزار دستگاه رساند. این در حالی است که در مدت مشابه میزان تولید این خودرو حدود ۹۰۰۰ دستگاه بود لذا رشد بیش از دو برابری در تولید سایپا S دوگانه سوز محقق شده است. پیش بینی می‌شود تولید محصول یاد شده تا پایان تیرماه، به میزان مانده تعهدات، صورت پذیرفته و پس از آن، محصول جدید سایپا دوگانه سوز GX (با موتور ارتقاء یافته) به بازار عرضه شود.

گروه سایپا در سه ماه اول سال جاری، با تولید حدود ۳۲ هزار دستگاه انواع محصولات تجاری رشد ۲۳ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته (۲۶ هزار دستگاه)، تجربه کرده است. همچنین در سه ماهه اول سال جاری بیش از ۴۰۰۰ دستگاه شاهین اتوماتیک تولید شده، که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد چشمگیری داشته است.

از سویی طی سه ماه اول سال جاری، تولید آزمایشی محصولات پروژه‌های شاهین اتوماتیک پلاس و سهند آغاز شده و امید آن می‌رود که در آینده‌های نزدیک، تولید انبوه این محصولات شروع شود.

بی‌وای دی رکورد کاهش قیمت زد

بی‌وای دی رکورد فروش خودروهای برقی و هیبریدی را در سه ماهه دوم به ثبت رساند زیرا کاهش قیمت‌ها و فناوری‌های جدید باعث تشویق مصرف‌کنندگان به خرید شده است.

پرفروش‌ترین برند خودروی چین در این دوره، نزدیک به یک میلیون مدل فروخت که پس از شروع کند در ابتدای سال، بازگشتی دوباره داشت.

این فروش تا حدی ناشی از اقدام شرکت برای کاهش قیمت در اکثر مدل‌ها در اوایل سال جاری بود و سودآوری را قربانی کرد و مدل‌های بنزینی ساخت برندهای خارجی را هدف قرار داد.

از نظر خودروهای صرفاً الکتریکی، فروش سه ماهه ۴۲۶ هزار دستگاه آن را در فاصله قابل توجهی با سبقت گرفتن از تسلا به عنوان بزرگترین فروشنده خودروهای برقی در سراسر جهان قرار می‌دهد.

تسلا که توسط تحلیلگران پیش‌بینی می‌شود در سه ماهه دوم ۴۴۱ هزار و ۱۹ خودروی برقی بفروشد، در بازارهای کلیدی مانند چین و اروپا دچار افت فروش شده است. بی‌وای دی در بازه زمانی آوریل تا ژوئن، رکورد فروش ۹۸۲ هزار و ۷۴۷ دستگاه خودروی سواری را به ثبت رساند. در ماه ژوئن، این میزان به ۳۴۰ هزار و ۲۱۱ دستگاه خودروی سواری برقی و هیبریدی رسید که یک رکورد ماهانه نیز محسوب می‌شود. با افزایش تنش‌های تجاری، صادرات نیز برای اولین بار در سه ماهه گذشته به بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه رسید.

عقب نشینی ایالات متحده و اخیراً اتحادیه اروپا در مورد صادرات خودروهای برقی چین می‌تواند چاه طلبی‌های جهانی بی‌وای دی را در بازارهای کلیدی تضعیف کند. فروش در اروپا، حتی قبل از اعمال تعرفه های اضافی، ضعیف است. این شرکت امیدوار است با حمایت مالی از مسابقات فوتبال قهرمانی اروپا، مشتریان را تا حدودی مجذوب خود کند.

طبق گزارش بلومبرگ، بی‌وای دی در سه ماهه دوم، اولین وانت هیبریدی خود را در مکزیک ارائه کرد تا به یک نوع خودرو جدید توسعه یابد. این برند خودرو همچنین از پلتفرم پلاگین هیبریدی جدید با قابلیت برد بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر رونمایی کرد که فروش را بیشتر افزایش داد.



وابستگی ۷ میلیون تنی واردات گندم تبدیل به خودکفایی شد

تولید گندم به حدود ۱۳ تا ۱۳.۵ میلیون تن رسید که دولت توانست بیش از ۱۰.۵ میلیون تن از این محصول را به شکل تضمینی خریداری کند و واردات به کمترین میزان خود رسید.

در نتیجه حجم تولید گندم در کشور به بیش از ۲.۵ برابر افزایش یافت و میزان پرداخت دولت به گندمکاران به هفت برابر رسید توفیق دولت در افزایش خرید گندم نسبت به سال‌های گذشته ریشه در تدابیر عدیده ای دارد: قیمت‌گذاری مناسب، اعلام به موقع قیمت، اجرای کشت قراردادی (ارائه کودهای پایه و بذر)، تغذیه گیاهی و حمایت کودی دولت، اقدامات حمایتی دولت سیزدهم فقط منوط به حمایت از کشاورزان در تولید محصول گندم نبوده است، بلکه در محصولاتی همچون برنج، جو، پنبه، چغندر و دانه‌های روغنی نیز روند افزایش تولید و عملکرد در واحد سطح رخ داده است.

جهش تولید در دیم‌زارها و تشویق کشاورزان به کشت گندم پیگیری شد به گونه‌ای که در اثر تلاش‌های دولت پس از گذشت ۲ تا ۲.۵ سال کشور در تولید گندم نان به خودکفایی رسید. دولت برای حمایت از کشاورزان و افزایش تولید داخلی، قیمت‌گذاری گندم را حتی بیش از نرخ جهانی تعیین کرد.

در پایان دولت دوازدهم بخش عمده گندم مورد نیاز کشور (در حدود هفت میلیون تن) از محل واردات تأمین می‌شد و میزان خرید تضمینی گندم در دولت دوازدهم کاهش چشمگیری پیدا کرده بود.

میزان خرید تضمینی گندم در سال ۱۴۰۰ در ابتدای کار دولت سیزدهم حدود ۴.۵ میلیون تن بود که در سال ۱۴۰۱ به رقم ۷.۵ میلیون تن رسید. بنابراین دولت سیزدهم در سال نخست با کاهش پنج میلیون تنی واردات گندم، بیش از ۲ میلیارد دلار صرفه‌جویی ارزی داشت. در سال دوم فعالیت دولت سیزدهم،

دولت سیزدهم در شرایطی شروع به کار کرد که امنیت غذایی و وضعیت تأمین کالاهای اساسی در شرایط مخاطره آمیزی قرار داشت. در پایان خرداد ۱۴۰۰ در زمینه تأمین روغن خام کشور بیش از یک میلیون تن کسری وجود داشت.

در زمینه تأمین شکر بیش از ۶۰۰ هزار تن کسری وجود داشت و ۱.۳ میلیون تن نیز برای تأمین برنج کمبود به چشم می‌خورد. در اواخر دولت گذشته، کسری گندم کشور هم ۶.۷ میلیون تن و نهاده‌های دامی ۱۲.۸ میلیون تن بود.

بنابراین تکمیل ذخایر کالاهای راهبردی و تأمین امنیت غذایی به ویژه خودکفایی در گندم از ابتدای کار دولت سیزدهم از دغدغه‌های اصلی دولت بوده است که از رهگذر سیاست‌های حمایتی از کشاورزان در تولید گندم و با اقداماتی همچون بالا بردن قیمت خرید تضمینی گندم، اجرای کشت قراردادی،

وابستگی ۷ میلیون تنی به واردات گندم در دولت دوازدهم طی سه سال گذشته تبدیل به خودکفایی و دغدغه ذخایر کالاهای راهبردی و تأمین امنیت غذایی رفع شد.

در بخشی از کتاب دستاوردهای دولت سیزدهم؛ اقدامات شاخص حوزه در بخش کشاورزی و امنیت غذایی آمده است: عملکرد دولت سیزدهم باعث شده علاوه بر خنثی‌سازی تحریم‌ها، حمایت لازم از افزایش تولید کالاهای اساسی و تأمین امنیت غذایی صورت گیرد. ذخایر راهبردی کشور از ۴۵ روز به بیش از ۵ ماه افزایش یافته است.

مقوله امنیت غذایی به ویژه خودکفایی گندم، خودکفایی ذرت، خودکفایی نهاده‌های دامی همواره از حوزه‌های مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده است. به گونه‌ای که این مساله جایگاهی کمتر از پیشرفت صنعتی کشور از منظر معظم له ندارد.



اداره کل نوسازی مدارس استان یزد

آگهی فراخوان

مناقشه عمومی همراه با ارزیابی کیفی (یک مرحله ای فشرده)

اداره کل نوسازی مدارس استان یزد در نظر دارد احداث پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقشه عمومی یک مرحله ای فشرده همراه با ارزیابی کیفی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واگذار نماید. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان مناقسه در سامانه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت اجرا	نوع قرارداد
۱	تخریب و بازسازی مجتمع آموزشی حضرت خدیجه ناحیه ایزد	یزد	۲۲۴,۶۸۴,۹۳۳,۰۲۳	۱۱,۲۴۰,۰۰۰/۰۰۰	۱۴ ماه	سرجمع
۲	تخریب و بازسازی مجتمع آموزشی سید گلسترخ یزد	یزد	۶۷,۷۷۳,۲۸۱,۱۶۸	۳,۳۹۰,۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	سرجمع
۳	تکمیل آموزشگاه موسوی ابرکوه	ابرکوه	۶۶,۷۱۲,۷۶۵,۰۱۹	۳,۳۴۰,۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	سرجمع
۴	تکمیل آموزشگاه خیری پرسپولیس یزد	یزد	۴۲,۰۲۱,۶۰۳,۸۹۱	۲,۱۰۵,۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه	سرجمع
۵	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه طرح برکت سمیه بهاباد	بهاباد	۴۱,۲۹۲,۲۶۹,۷۱۳	۲,۰۶۵,۰۰۰/۰۰۰	۳ ماه	سرجمع

به موجب این فراخوان کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت و رتبه بندی لازم و دارای ظرفیت کاری طبق قوانین مصوب سازمان مدیریت و برنامه ریزی، می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ جهت دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار (جدول بازه ضریب وزنی و فرم معیارهای ارزیابی توان اجرای کار) و اسناد فنی و اسناد مناقسه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

زمان تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و ضمانت نامه به دبیرخانه اداره کل نوسازی مدارس یزد و ثبت در سامانه: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰
اعلام نتیجه بررسی اسناد ارزیابی کیفی توسط کمیته فنی بازگانی و زمان تشکیل جلسه نهایی کمیسیون مناقسه: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

محسن کاظمی - مدیرکل نوسازی مدارس استان یزد

سپاه در ترویج فرهنگ مدیریت
مصرف برق اثرگذار است



اراک- خبرنگار قلم اقتصاد- سپید محسن موسوی فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی گفت: سپاه در ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق اثرگذار است. سردار سرتیپ دوم پاسدار مرتضی عمو مهدی در حاشیه جلسه آموزش مدیریت مصرف ویژه کارکنان سپاه، افزود: صرفه‌جویی در مصرف برق نیازمند فرهنگ‌سازی است و استفاده از ظرفیت بسیج و سپاه در این راستا بسیار تاثیرگذار است.

وی تصریح کرد: سپاه با همکاری بسیج ادارات و اصناف با همه توان برای اجرا و پیاده‌سازی طرح مدیریت مصرف برق برای گذر از پیک تابستان همکاری و مشارکت دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی با بیان اینکه مدیریت مصرف از ارکان اقتصاد مقاومتی است، افزود: سپاه و مسئولان دستگاه‌های اجرایی در صرفه‌جویی و مدیریت مصرف انرژی پیشرو هستند.

محمود محمودی گفت: مدیریت مصرف برای تمامی ایام سال است و منحصر به فصل تابستان نیست و باید در حفظ منابع انرژی کوشا باشیم.

وی با تأکید بر حضور موثر بسیج و سپاه در طرح مدیریت مصرف برق گفت: ترویج فرهنگ مدیریت مصرف و آموزش استفاده صحیح از برق در سطح کلان کشور یک نیاز است.

محمودی با بیان اینکه کاهش یک درصدی تلفات برق باعث آزادسازی ۱۵۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی می‌شود، افزود: این امر موجبات کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از سرمایه‌گذاری‌های هنگفت در صنعت برق را فراهم می‌سازد.

وی بیان کرد: با روند افزایش گرما مصرف انرژی افزایش می‌یابد و گرمای بیش از حد زمین مربوط به افزایش مصرف انرژی است و امیدوارم با مشارکت خوب مردم و مسئولان باید همانند سال گذشته در مصرف بهینه انرژی از پیک مصرف برق در تابستان امسال گذر کنیم.

استقبال جهانی از غرفه
پتروشیمی شازند در نمایشگاه
متاورسی

اراک- خبرنگار قلم اقتصاد- سپید محسن موسوی حضور پر رنگ پتروشیمی شازند در اولین نمایشگاه بین‌المللی متاورسی نفت، گاز و صنایع پتروشیمی با استقبال چشمگیر فعالان بازرگانی، تجار و بازدیدکنندگان خارجی همراه بود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشیمی شازند، اولین نمایشگاه بین‌المللی متاورسی نفت، گاز و صنایع پتروشیمی تا پایان تیر ماه ۱۴۰۳ در پلتفرم اختصاصی آلفا اکسپو برگزار می‌شود.

این فناوری متعلق به نسل سوم وب بوده و قابلیت‌های منحصر به فرد ارتباطات که در هیچ یک از پلتفرم‌های دیگر دیده نمی‌شود و قابلیت استفاده با دیوایس‌های مختلف رادار بود و تکنولوژی‌های به کار رفته در آن شامل هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، واقعیت گسترده، واقعیت افزوده، واقعیت تلفیقی، رابط‌های مغز و کامپیوتر، بلاکچین و... می‌باشد. در این نمایشگاه شرکتهای بزرگ داخلی و خارجی همچون آکامکو، فراری، لامبورگینی، آریا ساسول، آکو OPI و... حضور داشته و به ارائه فعالیتها و محصولات خود پرداختند.

دراین بین شرکت پتروشیمی شازند با حضور پر رنگ و فعال در این نمایشگاه با توجه به تنوع محصولات صادراتی این شرکت مورد استقبال و بازدید بیش از ۴ میلیون مشتری و تجار خارجی قرار گرفت. شرکت در این نمایشگاه تجربه جدیدی برای شرکت‌ها و صنایع به وجود آورد چراکه محدودیتهای فیزیکی، مالی، بانکی، اقتصادی، زمانی و مکانی نمایشگاه‌های متداول را نداشت.

تامین اراضی مورد نیاز ۲۵ هزار واحد نهضت ملی
مسکن در استان مرکزی



اراک- خبرنگار قلم اقتصاد- سپید محسن موسوی معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: مجوز تامین اراضی ۲۵ هزار واحد در شهرهای این استان برای اجرای طرح نهضت از کارگروه و شورای برنامه ریزی استان در حال اخذ است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (استان مرکزی)، مجید تاجی اظهار کرد: مجوز تامین اراضی ۲۵ هزار واحد در شهرهای این استان برای اجرای طرح نهضت از کارگروه و شورای برنامه ریزی استان در حال اخذ است.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: برای این منظور یک هزار و ۳۵۹ هکتار اراضی به محدوده شهرهای استان اضافه می‌شود تا طرح‌های این نهضت در بخش‌های مختلف به ویژه جوانی جمعیت و اقدام ملی مسکن در آن‌ها اجرا شود. وی با اشاره به اینکه در جریان دوره‌های ثبت نام نهضت ملی مسکن در این استان ۱۶۰ هزار و ۵۷۹ متقاضی نام‌نویسی کرده‌اند افزود: تاکنون از این تعداد ۵۳

اجرای هشت هزار و ۹۸۶ واحد از محل این بخش در دستور کار راه و شهرسازی استان مرکزی قرار گرفته است. هم‌اکنون ۳۶۴ واحد مسکونی طرح نهضت ملی استان مرکزی ساوه افتتاح شده و بقیه طرح‌ها نیز در دست اقدام و تکمیل است.

و پروانه ساختمانی ۲۱ هزار و ۳۱۷ واحد از واحدها صادر شده است. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی با بیان اینکه تامین مسکن در قالب طرح جوانی جمعیت از دیگر بخش‌های نهضت ملی مسکن است یادآور شد:

هزار و ۳۳۹ متقاضی به تایید نهایی رسیده‌اند و راه و شهرسازی با اخذ مجوز از شورای برنامه ریزی برای ۵۴ هزار و ۴۳۱ واحد تامین زمین کرده‌اند. به گفته تاجی، ۲۴ هزار و ۱۵۸ واحد نهضت ملی مسکن به مرحله تخصیص پروژه رسیده

(آگهی مزایده)



سلام علیکم،

احتراماً، به اطلاع می‌رساند اداره آموزش و پرورش شهرستان محمودآباد در نظر دارد واحدهای تجاری ذیل را بصورت مزایده جهت اجاره یکساله به افراد واجد شرایط با قیمت مصوب کارشناسی شده کارشناس دادگستری واگذار نماید؛ لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت ارائه پیشنهاد حداکثر تا ده روز پس از نشر آگهی مزایده به واحد حقوقی این مدیریت مراجعه نمایند.

تبصره ۱: رعایت شرایط ذیل الزامی است:

۱- مشمول قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی نباشند

۲- پرداخت ۱۰ درصد کل قرارداد به عنوان ودیعه شرکت در مزایده، قبل از برگزاری مزایده و در صورت پذیرش، سایر تضمینات من جمله تضمین اجارهبها و تخلیه ارائه دهند.

۳- پرداخت هزینه‌ی کارشناس رسمی دادگستری و نشر آگهی در صورت پذیرش در مزایده به عهده‌ی برنده می‌باشد.

۴- پس از بازگشایی پیشنهادات، فرد برنده حداکثر ۷ روز فرصت ارائه تضمین و انعقاد قرارداد را دارد.

تبصره ۲: قیمت‌های ارائه شده به صورت قیمت پایه می‌باشد و قرارداد نهایی با بالاترین پیشنهاد منعقد می‌گردد.

واحد تجاری شماره ۱ واقع در خیابان معلم ضلع شمال شرقی اداره آموزش و پرورش ماهیانه ۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

واحد تجاری شماره ۲ واقع در خیابان معلم ضلع شمال شرقی اداره آموزش و پرورش ماهیانه ۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

واحد تجاری واقع در خیابان معلم ضلع جنوب شرقی هنرستان شهید رجایی ماهیانه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

واحد تجاری واقع در خیابان معلم ساحل ۱۶ ضلع شمال شرق دبیرستان شاهد متوسطه اول ماهیانه ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شش دانگ یک واحد ساختمان تجاری واقع در خیابان معلم طبقه اول ساختمان تعاونی فرهنگیان (آزمایشگاه رازی) ماهیانه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یک واحد تجاری واقع در خیابان معلم ساحل یک، جنب دبیرستان فاطمیه، ماهیانه ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یک واحد تجاری واقع در خیابان آزادی ضلع جنوب غربی دبیرستان امام خمینی (ره) ماهیانه ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

کانکس مجاور هنرستان بعثت (خود پرداز) ماهیانه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۹ - واحد تجاری واقع در خیابان معلم، نبش ساحل یک (صندوق قرض الحسنه فرهنگیان سابق) ماهیانه ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

(مدیریت آموزش و پرورش شهرستان محمودآباد)



آمار پرداخت تسهیلات بانکی از ابتدای سال

طی دو ماه جاری پرداخت تسهیلات بانکی ۳۶/۲ افزایش داشته است. کل تسهیلات پرداخت شده شبکه بانکی طی دو ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ به ۷۲۱۹/۶ میلیارد ریال رسید. رشد تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا ۱۹ خرداد ماه سال جاری، نسبت به دوره مشابه سال قبل معادل ۲۵/۵ درصد بوده است بر همین اساس از ابتدای سال ۱۴۰۳ حدود ۴۰ همت بابت وام ازدواج و فرزندآوری پرداخت شده و مبلغ مصوب برای سال جاری حدود ۲۰۰ همت است.

همچنین از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۲۹ اردیبهشت ماه، به ۳۲ هزار و ۳۰۶ واحد مسکونی به مبلغ ۶۶/۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است. در حوزه حمایت شبکه بانکی از شرکتهای دانش بنیان نیز آمارها نشان می‌دهد که در دو ماه ابتدایی سال جاری این تسهیلات به تعداد ۷۳۸ شرکت به ارزش ۱۹۳/۷ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۰/۸ درصد رشد داشته است.

در این بخش نیز ۸۲ درصد است. بدون تردید، یکی از دلایل حفظ روند مثبت رشد اقتصادی در دولت سیزدهم با وجود سیاست‌های سخت‌گیرانه برای کنترل ترانزنامه بانکها، تقویت روش‌های حمایت از تولید بوده است. در حوزه تأمین مالی تولید اقدامات مؤثری در رابطه با تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی، و نیز تقویت تأمین مالی غیر تومری اقتصاد و همچنین هدایت اعتبارات بانکی به سمت فعالیتهای تولیدی مولد و اشتغال آفرین بویژه شرکت‌های دانش‌بنیان صورت گرفته است که همانگونه که آمار عملکرد در دو ماهه سالجاری نشان می‌دهد این سیاست پولی درسالجاری نیز تداوم دارد.

در حال حاضر و بر اساس آمار بیش از ۹۲ درصد تأمین مالی کشور بر عهده نظام بانکی است و ۸ درصد بقیه هم از طریق دیگر شیوه‌های تأمین مالی مانند بازار سرمایه و سرمایه خارجی تأمین می‌شود شبکه بانکی در دوران دولت سیزدهم کارنامه قابل دفاعی در حوزه حمایت از تولید و توسعه پرداخت تسهیلات به خانوار دارد.

آمارها نشان می‌دهد که شبکه بانکی در راستای بهبود سهم خانوادار از کل تسهیلات پرداخت گام مؤثری برداشته است به گونه‌ای که در کنار تسهیلات گری در پرداخت این تسهیلات شاهد رشد وام‌های پرداختی در این حوزه نیز هستیم به طوری که سهم خانوار در این حوزه از ۱۳/۳ درصد در سال ۱۴۰۰ با افزایش ۵ درصد به ۱۸/۳ درصد رسیده است و با وجود محدودیت در تسهیلات پرداختی برای کل شبکه بانکی تسهیلات پرداختی به خانوارها طی سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ معادل ۴۵/۶ درصد رشد داشته است. از کل تسهیلات پرداختی طی سال ۱۴۰۲، مبلغ ۱۴۱۸۳/۸ هزار میلیارد ریال معادل ۲۴/۷ درصد به صورت تسهیلات خرد (کمتر از ۳ میلیارد ریال) اعطا شده است. لازم به توضیح است با توجه به اینکه تسهیلات پرداختی در قالب کارت‌های اعتباری نیز در بخش خانوار پرداخت شده است، با این اوصاف سهم بخش خانوار از ۱۸/۳ درصد، به ۱۹/۸ درصد کل تسهیلات پرداختی نیز افزایش می‌یابد. در زمینه وام ازدواج و در سال ۱۴۰۰ عملکرد نظام بانکی معادل ۱۰۰/۱ درصد و در سال ۱۴۰۱ عملکرد ۹۴/۳ درصد بوده است، همچنین در سال ۱۴۰۲، با اختصاص منابع برای افزایش پرداخت وام

ازدواج در سال ۱۴۰۲ عملکرد پرداخت این تسهیلات در این سال به ۱۰۷ درصد رسید. همچنین کل سهمیه تعیین شده برای وام قرض الحسنه ازدواج در سال ۱۴۰۲، معادل ۱،۴۷۵ هزار میلیارد ریال است. بنا به اعلام بانک مرکزی و بر پایه گزارش‌های این بانک، در سال ۱۴۰۰، ۰/۳ هزار میلیارد ریال، در سال ۱۴۰۱، ۳۳۴/۲ میلیارد ریال معادل ۸۲۶/۱ فقره، سال ۱۴۰۲، ۷۴۰ فقره به ارزش ۴۶۰ هزار میلیارد ریال و از ابتدای سال جاری تا ۲ تیر ماه، ۱۰۳ هزار فقره به ارزش ۹۰ هزار میلیارد ریال به متقاضیان تسهیلات پرداخت شده است.

درخصوص تسهیلات پرداختی ودیعه مسکن، به تعداد ۴۲۸ هزار و ۲۳۹ واحد به مبلغ ۳۱۵/۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است. همچنین از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۲۹ اردیبهشت ماه به ۲۹ هزار و ۹۰۷ واحد مسکونی به مبلغ ۴۰/۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت شده است.

در سال ۱۴۰۲، ۵۷۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات به مشاغل خانگی و ۲۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات به مشاغل خانگی پرداخت شده است. همچنین در سال ۱۴۰۱، ۲۷۰/۲ هزار میلیارد ریال و ۲۱/۱ میلیارد ریال تسهیلات به ترتیب به بخش اشتغال و مشاغل خانگی اختصاص یافته است. یادآور می‌شود در سال ۱۴۰۰، مبلغ ۶۱/۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش اشتغال و ۲۰/۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش مشاغل خانوادگی اعطا شده است. همچنین در عملکرد بانکها در حوزه ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن تا انتهای سال ۱۴۰۲، با تعداد ۷۷ هزار و ۱۴۹ واحد مسکونی به ارزش ۲۵۴۰/۹ هزار میلیارد قرارداد منعقد شده است. همچنین از ابتدای سال جاری تا ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری نیز با تعداد ۵۰ هزار و ۱۰۷ هزار واحد به مبلغ ۱۸۴/۷ هزار میلیارد قرارداد منعقد شده است. در این باره لازم به توضیح است که در سال ۱۴۰۲، به تعداد ۶۰۲ هزار و ۷۳۰ واحد مسکونی به مبلغ ۱۲۹۵/۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است. خاطر نشان می‌شود،



بانک توسعه تعاون رتبه اول در حوزه سلامت اداری در بین واحد های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت این بانک همراه با توسعه عملیات بانکی، شاخصه های سلامت را ارتقا داده و میزان شکایات و تخلفات اداری کاهش یافته است. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه شورای معاونین بانک اظهار داشت: حماسه حضور شکوهمند مردم همیشه در صحنه در انتخابات ریاست جمهوری را تریک عرض می‌کنیم، شاهد هستیم که در مدتی کوتاه پس از شهادت رئیس جمهور، فرآیندهای برگزاری انتخابات در بالاترین سطح مطلوبیت انجام شد و امید داریم که فرد اصلاح پس از دور دوم به عنوان رئیس دولت جدید مسئولیت را پذیرا خواهد شد و منشا خیر و برکت خواهد بود.

وی گفت: عملیات بانکی طی سه سال اخیر با رشد مطلوب همراه بوده است، رشد ۶۰ درصدی حجم عملیات اعتباری اتفاق افتاده است، سهم بانک توسعه تعاون از حدود ۰/۶ درصد تا یک درصد بالا آمده است، در ضمن این رشدها شاهد هستیم که حجم شکایات و پرونده ها کاهش داشته است و در واقع شاخصه های سلامت بانک ارتقا داشته است.

این مقام بانکی خاطر نشان کرد: با توجه به این که معمولا در موسسات مالی، تخلفات فردی تا حدی وجود دارد، کارنامه سلامت بانک توسعه تعاون نشان دهنده آن است که تخلفات فردی کاهش ۵۷ درصدی داشته است، میزان شکایات نیز کاهش ۵۰ درصدی داشته است، کاهش شکایات نشان دهنده افزایش رضایت مشتریان و ذینفعان نیز است از این رو این بانک توانسته رتبه نخست را میانگین امتیاز ۱۰۰ در خصوص شناسایی و رفع گلوگاه های فساد در حوزه سلامت اداری در بین ۱۲ واحد زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کسب کند.

شیخ حسینی تاکید کرد: ارتقای شاخصه های سلامت و کاهش مسائل و شکایات ناشی از عملکرد مناسب همکاران بازرسی بانک است که نقش آفرینی شایسته این عزیزان جای تقدیر دارد. در دوره های اخیر بازرسی بانک با کاهش هزینه ها و ارتقای سطح فرآیندی و اثربخشی باعث گردیده تا سطح بهره‌وری و کارآمدی بازرسی ارتقا یابد.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح اعتبار ملی در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران با هدف ارائه خدمات متنوع در حوزه تأمین مالی ارزان قیمت نیازهای مالی خانوار در آستانه عید ولایت از طرح «اعتبار ملی» رونمایی کرد.



به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ طرح «اعتبار ملی» با هدف تأمین منابع مالی ارزان قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین شده است. در این طرح که بر مبنای امتیاز حساب تا سقف ۵ میلیارد ریال قابلیت تخصیص منابع به متقاضیان را داراست، شرایط بنحوی طراحی شده است که اقشار مختلف بتوانند به‌صورت غیر حضوری و بر بستر سامانه بام افتتاح حساب کنند و به سهولت با امتیاز حساب افتتاح شده اقدام به دریافت تسهیلات کنند.

طرح جدید تسهیلاتی بانک ملی ایران تحت عنوان «اعتبار ملی» در طبقه تسهیلات مراحجه غیر دولتی با نرخ ۱۴ درصد و دوره بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماه قرار دارد و پس از احراز شرایط در کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب متقاضی واریز می‌شود.

این طرح بر اساس کارکرد میانگین حساب و بدون نیاز به چک، سفته و گواهی کسر از حقوق برای تمامی رتبه های اعتباری مشتریان قابلیت دریافت دارد. متقاضیان اخذ تسهیلات در طرح «اعتبار ملی» سه ماه بعد از افتتاح حساب در صورتیکه از نظر کارکرد میانگین حساب حائز شرایط باشند پس از گذشت حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه امکان دریافت تسهیلات را خواهند داشت و پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده باید نسبت به تعیین تکلیف امتیازات اخذ شده اقدام نمایند. گفتنی است هم افراد حقیقی و هم افراد حقوقی می‌توانند از مزایای این طرح برخوردار شوند. و تجربه را برای ما باقی گذاشته اند که همچون چراغی ادامه مسیر را برای ما روشن تر کرده است.

اوراق گام کوتاه شده عبارت گواهی اعتبار مولد است که با هدف کمک به چرخه تولید ایجاد شده است؛ در روش‌های قدیمی، بانک‌ها برای تأمین مالی شرکت‌ها اقدام به ارائه تسهیلات بانکی می‌کردند اما در روش جدید، بانک‌ها تنها با صدور اوراق گام، پرداخت وجه را تضمین می‌کنند و دیگر مبلغی پرداخت نمی‌کنند. بنابراین یکی از اهداف ایجاد این اوراق می‌تواند کاهش هزینه‌های مالی از دوش بانک‌ها باشد.

به معنای دیگر، اوراق گام اوراقی هستند که بانک‌ها با هدف تأمین نقدینگی بنگاه‌های تولیدی منتشر می‌کنند و بنگاه‌های تولیدی از طریق این روش نیاز نقدینگی خود در تولید را برطرف می‌کنند. یکی از مهمترین اهداف ایجاد گواهی اعتبار مولد، کمک به چرخه تولید است. این اوراق را می‌توان نوعی نوآوری در حوزه تأمین مالی تولید دانست که از بنگاه‌های تولیدی حمایت می‌کند. با ایجاد این اوراق، بورس و نقدینگی نقش اصلی را بازی می‌کنند و اعتبار خود را در اختیار این بنگاه‌ها قرار می‌دهد. این بنگاه‌ها با استفاده از اوراق گام نیازی به اخذ تسهیلات بانکی ندارند. اما آخرین آمارهای بانک مرکزی درباره این اوراق چه می‌گوید؟

برپایه گزارش بانک مرکزی و مجموع و از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳، ۷۳۴ هزار میلیارد ریال اوراق گام منتشر شده است. براین اساس در سال ۱۴۰۳، ۲ هزار میلیارد ریال اوراق گواهی گام پرداخت شده است. در سال نیز ۱۴۰۲، برای صنایع مرتبط با خودرو، فلزات اساسی و صنایع فلزی، صنایع غذایی، منسوجات، صنایع دارویی و بهداشتی، بازرگانی، لوازم خانگی و پخش و توزیع شوینده ۱۲۷/۳ هزار میلیارد ریال اوراق گام صادر شده است.

افزایش ۸۸ درصدی درآمد پتروشیمی پردیس را آغاز کرد



شرکت پتروشیمی پردیس با به کارگیری هوشمندانه راهبردهای توسعه در حوزه تولید، انبارش و فروش محصول، افزایش ۸۸ درصدی درآمد در خرداد ۱۴۰۳ را نسبت به مدت مشابه پارسال ثبت کرد.

به گزارش شاننا به نقل از شرکت پتروشیمی پردیس، تولید ماهانه اوره این شرکت برای نخستین بار در طول دوره فعالیت مجتمع، با همت و تلاش بدون وقفه همه کارکنان بخش‌های مختلف، در دو ماه متوالی اردیبهشت و خرداد به بیش از ۳۰۰ هزار تن رسید. پتروشیمی پردیس در خرداد امسال بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان فروش داشت که نسبت به اردیبهشت ۸۸ درصد، نسبت به خرداد پارسال حدود ۱۱۴ درصد و نسبت به میانگین فروش ۸ ماهه سال مالی (ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳)، بیش از ۱۸۰ درصد افزایش داشته است.

شرکت پتروشیمی پردیس در ۹ ماهه سال مالی (ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا پایان خرداد ۱۴۰۳)، از محل فروش داخلی و صادراتی خود حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرده که نسبت به مدت مشابه دوره قبل ۱۹ درصد افزایش یافته است. مجموع فروش این شرکت در فصل بهار ۱۴۰۳ نیز نسبت به بهار پارسال افزایش ۳۶ درصدی را تجربه کرده است.

افزایش ۲۱ درصدی را نشان می‌دهد که به افزایش ۲۳ درصدی ارزش صادرات اوره منجر شد، همچنین نمودارهای مقایسه‌ای بیانگر افزایش ۱۴ درصدی مقدار صادرات کل محصولات پتروشیمی پردیس در سال مالی ۱۴۰۳ نسبت به ۱۴۰۲ است.

با افزایش ۵۵ درصدی و ۲ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۶۹۴ تن اوره با افزایش ۱۱ درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشته تولید شده است. در عین حال، مقایسه حجم صادرات اوره در ۹ ماهه سال مالی منتهی به خرداد ۱۴۰۳ با سال گذشته

بررسی آمار تولید محصولات پتروشیمی پردیس در ۹ ماهه سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ نشان از تحقق بیش از ۱۱۴ درصدی برنامه‌های تولید واحدهای آمونیاک و اوره دارد. در این دوره، یک میلیون و ۴۸۰ هزار و ۱۳۰ تن آمونیاک

ترکیه واردات نفت از ایران را آغاز کرد

یوروستات از واردات نفت ایران توسط دو عضو رسمی اتحادیه اروپا در سال جاری با وجود تحریم‌ها خبر داد و اعلام کرد: ترکیه نیز برای نخستین بار طی ۴ سال گذشته از ایران نفت وارد کرده است. آمارهای منتشر شده از سوی مرکز آمار اروپا (یورو استات) نشان می‌دهد دو عضو رسمی اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۴ از ایران نفت وارد کرده‌اند.

با وجود تحریم نفت ایران از سوی اتحادیه اروپا بلغارستان و لهستان به عنوان دو عضو رسمی این اتحادیه در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴ از ایران نفت وارد کرده‌اند.

بلغارستان در این دوره ۳۱۴ تن نفت یا فرآورده نفتی از ایران وارد کرده است. این رقم نسبت به رقم واردات ۱۴۷ تنی سه ماهه نخست سال قبل رشد ۱۱۳ درصدی داشته است. بلغارستان در ماه‌های ژانویه تا مارس ۲۰۲۳ بالغ بر ۱۴۷ تن نفت یا فرآورده نفتی از ایران وارد کرده بود.

لهستان نیز برای نخستین بار طی دو سال گذشته یک محموله نفت ایران یا فرآورده نفتی به وزن ۱۹ تن در مارس ۲۰۲۴ وارد کرده است.

هرچند میزان واردات نفت این دو کشور رقم قابل توجهی نیست، اما نشان دهنده فشار تحریم‌های ایران بر بخش انرژی اعضای اتحادیه اروپا و تمایل این کشورها برای نادیده گرفتن تحریم‌ها علیه ایران است.

آمار یوروستات همچنین نشان می‌دهد گرجستان به عنوان عضو ناظر اتحادیه اروپا در سه ماهه نخست امسال ۵۴۴ تن نفت یا فرآورده نفتی از ایران وارد کرده است. واردات نفت گرجستان از ایران در سه ماهه نخست سال قبل ۹۷۴ تن اعلام شده بود.

بر اساس این آمار، ترکیه نیز برای نخستین بار طی ۴ سال گذشته از ایران نفت یا فرآورده نفتی وارد کرده است. این کشور طی ماه مارس امسال ۵۷۶ تن و در ماه آوریل ۴۸۵ تن و در مجموع ۱۰۶۰ تن نفت یا فرآورده نفتی از ایران وارد کرده است. این کشور آخرین بار در اوت سال ۲۰۲۰ یک محموله نفت از ایران وارد کرده بود.

سدهای کشور چقدر آب دارند؟

میزان پرشدگی سدهای کشور در هفته نخست تیر ماه امسال به ۶۵ درصد رسیده بود که در هفته جاری با کاهش یک درصدی به ۶۴ درصد رسید و نشان می‌دهد در روزهای گرم سال باید در مصرف آب صرفه‌جویی کنیم.

روزهای گرم سال از راه رسیده و همین امر سبب افزایش نیاز به آب شده است؛ از طرف دیگر وارد مدار شدن کولرهای فرسوده آبی به مدار هم اثر مستقیمی بر افزایش نیاز آبی دارد.

بر اساس تازه‌ترین آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا نهم تیرماه درصد پرشدگی سدهای مهم و بزرگ کشور به ۶۴ درصد رسیده که با کاهش یک درصدی نسبت به هفته گذشته روبرو شده است.

میزان آب ورودی به سدهای کشور هم از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۹ تیرماه به ۳۸.۲۸ میلیارد مترمکعب رسیده است. این در حالی است که سال گذشته این رقم ۳۵.۸۹ میلیارد مترمکعب بوده که رشد ۷ درصدی را نشان می‌دهد.

بر اساس آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران از ابتدای سال آبی جاری تا ۹ تیرماه ۲۶.۹۴ میلیارد مترمکعب آب از سدهای کشور برای مصارف مختلف خارج شده است. سال گذشته این میزان ۲۴.۸۶ میلیارد مترمکعب بوده که رشد ۸ درصدی خروجی‌ها امسال را نشان می‌دهد. اکنون و از ابتدای سال آبی جاری تا ۹ تیرماه ۳۳.۳۳ میلیارد مترمکعب حجم آب موجود در سدهای کشور است. سال آبی گذشته حجم آب موجود در سدها ۳۰.۶۲ میلیارد مترمکعب بوده که رشد ۹ درصدی حجم آب موجود در سدهای امسال را نشان می‌دهد.

شناسایی ۲۶۵۰ رشته انشعاب غیرمجاز و تخلف انشعابی در استان تهران

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران گفت: ۲۶۵۰ رشته انشعاب غیرمجاز و تخلف انشعابی از ابتدای سال تا کنون در محدوده خدماتی این شرکت شناسایی شده است. ابراهیم یزدیان افزود: با شناسایی این تعداد انشعاب غیرمجاز، از هدررفت حدود ۵۸۵ هزار مترمکعب آب شرب جلوگیری شده است.

وی ادامه داد: رصد، شناسایی و جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز آب که در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و خانگی مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد، ازجمله برنامه‌های مصوب و اقدام‌های ضروری شرکت‌های آب و فاضلاب در سطح استان تهران است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران خاطرنشان کرد: این اقدام باهدف تأمین پایدار آب شرب، کاهش آب بدون درآمد، جلوگیری از هدر روی آب، پیشگیری از آلودگی میکروبی و افت کیفیت آب شرب به صورت مستمر توسط اکیپ‌های شناسایی تخلف اجرا می‌شود.

نوبت دوم

(آگهی مناقصه عمومی)



شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهای مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام نماید:

ردیف	موضوع	شماره مناقصه																												
۱	خرید تعداد (۷۵۰) هکتاد و پنجاه اصله پایه بتنی چهارگوش مورد نیاز پروژه های مهندسی مدیریت برق ناحیه سه بندرعباس مطابق با استاندارد توابع از محل اعتبارات داخلی به شرح جدول ذیل:	۱۴۰۳-۲۹																												
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>ردیف</th> <th>عنوان کالا</th> <th>تعداد</th> <th>واحد</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>۱</td> <td>پایه بتنی چهارگوش ۹ / ۴۰۰</td> <td>۳۳۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۲</td> <td>پایه بتنی چهارگوش ۹ / ۶۰۰</td> <td>۱۸۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۳</td> <td>پایه بتنی چهارگوش ۱۲ / ۴۰۰</td> <td>۱۳۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۴</td> <td>پایه بتنی چهارگوش ۱۲ / ۶۰۰</td> <td>۹۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۵</td> <td>پایه بتنی چهارگوش ۱۵ / ۴۰۰</td> <td>۱۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۶</td> <td>پایه بتنی چهارگوش ۱۵ / ۸۰۰</td> <td>۱۰</td> <td>اصله</td> </tr> </tbody> </table> <p>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳,۴۰۶,۷۱۳/۰۰۰ ریال مدت زمان تحویل کالا: حداکثر ۴ ماه پیش پرداخت: ۱۰٪</p>	ردیف	عنوان کالا	تعداد	واحد	۱	پایه بتنی چهارگوش ۹ / ۴۰۰	۳۳۰	اصله	۲	پایه بتنی چهارگوش ۹ / ۶۰۰	۱۸۰	اصله	۳	پایه بتنی چهارگوش ۱۲ / ۴۰۰	۱۳۰	اصله	۴	پایه بتنی چهارگوش ۱۲ / ۶۰۰	۹۰	اصله	۵	پایه بتنی چهارگوش ۱۵ / ۴۰۰	۱۰	اصله	۶	پایه بتنی چهارگوش ۱۵ / ۸۰۰	۱۰	اصله	
ردیف	عنوان کالا	تعداد	واحد																											
۱	پایه بتنی چهارگوش ۹ / ۴۰۰	۳۳۰	اصله																											
۲	پایه بتنی چهارگوش ۹ / ۶۰۰	۱۸۰	اصله																											
۳	پایه بتنی چهارگوش ۱۲ / ۴۰۰	۱۳۰	اصله																											
۴	پایه بتنی چهارگوش ۱۲ / ۶۰۰	۹۰	اصله																											
۵	پایه بتنی چهارگوش ۱۵ / ۴۰۰	۱۰	اصله																											
۶	پایه بتنی چهارگوش ۱۵ / ۸۰۰	۱۰	اصله																											
۲	خرید تعداد (۵۹۵) پانصد و نود و پنج اصله پایه بتنی گرد پیش تنیده مورد نیاز پروژه های مهندسی مدیریت برق شهرستان میناب مطابق با استاندارد توابع از محل اعتبارات داخلی به شرح جدول ذیل:	۱۴۰۳-۳۰																												
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>ردیف</th> <th>عنوان کالا</th> <th>تعداد</th> <th>واحد</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>۱</td> <td>پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۲۰۰</td> <td>۷۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۲</td> <td>پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۴۰۰</td> <td>۱۵۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۳</td> <td>پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۶۰۰</td> <td>۱۵۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۴</td> <td>پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۴۰۰</td> <td>۱۰۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۵</td> <td>پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۶۰۰</td> <td>۱۲۰</td> <td>اصله</td> </tr> <tr> <td>۶</td> <td>پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۱۰۰</td> <td>۵</td> <td>اصله</td> </tr> </tbody> </table> <p>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳,۴۷۳,۲۷۵/۰۰۰ ریال مدت زمان تحویل کالا: حداکثر ۳ ماه پیش پرداخت: ۱۰٪</p>	ردیف	عنوان کالا	تعداد	واحد	۱	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۲۰۰	۷۰	اصله	۲	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۴۰۰	۱۵۰	اصله	۳	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۶۰۰	۱۵۰	اصله	۴	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۴۰۰	۱۰۰	اصله	۵	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۶۰۰	۱۲۰	اصله	۶	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۱۰۰	۵	اصله	
ردیف	عنوان کالا	تعداد	واحد																											
۱	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۲۰۰	۷۰	اصله																											
۲	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۴۰۰	۱۵۰	اصله																											
۳	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۹ / ۶۰۰	۱۵۰	اصله																											
۴	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۴۰۰	۱۰۰	اصله																											
۵	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۶۰۰	۱۲۰	اصله																											
۶	پایه بتنی گرد پیش تنیده ۱۲ / ۱۰۰	۵	اصله																											

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکی - کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.

لذا کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط جهت خرید اسناد مناقصه می توانند پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.
 آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان
 - تلفن: ۰۷۶-۳۱۲۰۱۵۲۲ و ۰۷۶-۳۱۲۰۱۵۲۹
 - فاکس دبیر خانه: ۰۷۶-۳۱۲۰۱۴۰۲
 - مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه شرکت: ۱۹۵۴: کدپستی: ۷۹۱۳۶-۷۵۱۱۵
 - محل بازگشایی پاکات: شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها
 - به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضا ۶ مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
 - آدرس داندلو اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد. (www.setadiran.ir)

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

اخبار

جنگ جهانی دوم افتتاحیه جشنواره لندن ۲۰۲۴

استیو مک کوئین با یک درام از جنگ جهانی دوم شصت و هشتمین جشنواره فیلم لندن را افتتاح می‌کند. مک کوئین برای سومین بار است که فیلمش جشنواره لندن را افتتاح می‌کند. پیش از این نیز «بیوه‌ها» در سال ۲۰۱۸ و «منگرو» در سال ۲۰۲۰ فیلم‌های افتتاحیه جشنواره لندن بوده‌اند.

حالا و برای سومین بار درام سینمایی بلیت ساخته استیو مک کوئین که درامی درباره جنگ جهانی دوم است شصت و هشتمین جشنواره فیلم لندن را افتتاح می‌کند. این فیلم متعلق به کمپانی اپل است.

هریس دیکینسون، پنجاهمین کلیمتاین، کتی برک، پل ولر و استفن گراهام دیگر بازیگران این فیلم هستند. داستان این فیلم درباره جورج ۹ ساله با بازی الیوت هفرنان در لندن زمان جنگ است که مادرش ریتا با بازی سیرشا رونان او را برای حفظ جاننش به حومه شهر می‌فرستد، اما جورج به لندن بازمی‌گردد و مادر به جست‌وجوی پسر گمشده‌اش می‌پردازد.

مک کوئین فیلمش را فیلمی درباره دوباره لندن‌ها خواند که در تجلیل از این که چگونه ساکنان این شهر حمله‌های سهمگین را تاب آوردند، ساخته شده و گفت هسته اصلی فیلمش داستان خانواده‌ای از طبقه کارگر در زمان جنگ است.

بلیت یک نامبر در سینماهای منتخب اکران شود و از ۲۲ نوامبر در اپل تی وی به نمایش درآید.

شصت و هشتمین جشنواره فیلم لندن از سوی موسسه فیلم بریتانیا، از ۹ تا ۲۰ اکتبر (۱۸ تا ۲۹ مهر) برگزار می‌شود.

فیلم‌های این جشنواره هم زمان در سینماهای همراه جشنواره در سالن‌هایی در ناتینگهام، کاردیف، گلاسکو، منچستر، بیرمنگام، بلغاست، شفیلد، نیوکاسل و بریستول نمایش داده می‌شود.

تامین منابع دولتی برای مرمت و بازسازی از اولویت‌های مهم میراث فرهنگی است

مشاور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: تامین منابع دولتی برای مرمت، بازسازی، احیای اماکن، بناهای تاریخی و میراث‌های ملموس و ناملموس از اولویت‌های کاری در این وزارتخانه است. فریدون فعالی شامگاه دوشنبه در آیین آغاز به کار انجمن خیرین میراث فرهنگی استان زنجان گفت: کشور ایران ظرفیت‌های بی‌بدیلی در میراث فرهنگی دارد که باید به خوبی از آن استفاده کرد.

وی با بیان اینکه تامین منابع دولتی برای مرمت، بازسازی، احیای اماکن، بناهای تاریخی و میراث‌های ملموس و ناملموس از اولویت‌های کاری در این وزارتخانه است، ابراز داشت: محدودیت منابع دولتی هیچ وقت کفاف این اقدامات را نمی‌دهد. مشاور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ماموریت‌هایی به این انجمن و به عمق تمدن هفت هزار ساله داده شده و تلاش می‌شود این مهم در تمامی شهرها نمود داشته باشد.

فعالیت تاکید کرد: فراهم سازی زمینه دریافت منابع مالی و یا هدایای اموال منقول و غیر منقول در اختیار دوستدار میراث فرهنگی، تشکیل بانک اطلاعاتی و آماری از خیرین، تشکیل بانک اطلاعاتی از آماری از محوطه‌ها، بناها و بافت‌های تاریخی، اموال منقول و غیر منقول نیازمند، احیا و حفظ نگهداری میراث فرهنگی ناملموس و میراث در خطر و نیازمند پاسداری فوری باید مورد توجه باشد که در این راستا چهار پروژه در سیستان و بلوچستان و یک پروژه نیز در ایلام شروع شده است. وی افزود: این مأموریت با حساسیت پیگیری می‌شود و انجمن خیرین میراث فرهنگی اهدافی از قبیل ایجاد زمینه مشارکت خیرین این حوزه در داخل و خارج از کشور به منظور جلب مشارکت و جذب سرمایه‌های معنوی و مادی جهت حفظ، مرمت و احیای بناهای و محوطه‌ها، بافت‌های تاریخی و فرهنگی میراث طبیعی ثبت شده، مشارکت در راه‌اندازی موزه‌ها و پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس و اموال منقول فرهنگی و تاریخی کشور و سایر موارد مشابه را دنبال می‌کند.



کارگردان «وابل»: تهیه‌کننده فیلم، صوری بود

گفت: من بعد از جشنواره متوجه شدم که منابع مالی فیلم مشکوک است. آقای سیفی به شکل صوری تهیه‌کننده بوده و سرمایه فیلم را بازیگر اصلی فیلم خانم آزاده زارعی از جایی که مشخص نیست، تامین کردند و تا مطمئن نشوم که هزینه فیلم از راه درست و حلال تامین شده، اقدام دیگری نمی‌کنم. فیلم وابل به کارگردانی تورج اصلانی، نویسنده همینه محمدی و تهیه‌کننده سیهر سیفی محصول سال ۱۴۰۱ است. این فیلم در چهل و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم فجر اکران شده‌است. وابل سومین فیلم بلند سینمایی تورج اصلانی پس از چینگو و حمال طلا است. در این فیلم آزاده زارعی، نوید پورفرج، فرید سجادی حسینی، هژیرسام احمدی، رامین راستاد، آسانت درگاهی و المیرا درگاهی ایفای نقش کرده‌اند.

کامل تدوین نشده و رافکات فیلم بود. او توضیح داد: از آنجا که تهیه‌کننده با عوامل تسویه نکرده بود، پذیرفتیم فیلم به شرط تسویه تهیه‌کننده با عوامل جلو و پشت دوربین در جشنواره حاضر شود. در نهایت تهیه‌کننده از طرف دبیر جشنواره با دبیر جشنواره ملزم به تسویه شدند. کارگردان وابل با اشاره به اینکه فیلم هنوز پروانه نمایش ندارد، گفت: درواقع سلب مسئولیت تهیه‌کننده و رهاکردن فیلم پس از تدوین نهایی، باعث شده فیلم هنوز پروانه نمایش نداشته باشد؛ چراکه ایشان باید نسخه‌نهایی را برای دریافت پروانه نمایش تحویل دهند و هنوز تحویل ندادند. از آنجا که تهیه‌کننده با عوامل تسویه نکرده بود، پذیرفتیم فیلم به شرط تسویه تهیه‌کننده با عوامل در جشنواره حاضر شود

شکل صوری تهیه‌کننده بودند و هزینه فیلم از جای دیگری تامین شده بود اصلانی افزود: سپهرسیفی تهیه‌کننده وابل بدون هماهنگی با کارگردان، فرم حضور در جشنواره را پر کرده بود، بدون اینکه پرسد آیا این فیلم به جشنواره می‌رسد یا خیر. ما تا آخرین لحظه درگیر تدوین همزمان بودیم و از آنجایی که ثبت نام در جشنواره و ترساندن فیلم، باعث عدم دریافت پروانه نمایش فیلم می‌شد ما مجبور شدیم فیلم را مشروط بر تدوین مجدد، به جشنواره برسانیم تا پروانه نمایش آن محفوظ بماند. کارگردان وابل درباره کوتاه‌تر شدن نسخه فعلی اثر نسبت به نسخه‌ای که در جشنواره اکران شده بود، گفت: ماه گذشته آخرین نسخه فیلم را تحویل دادیم؛ نسخه جشنواره ۱۱۷ دقیقه بود و نسخه نهایی ما ۸۳ دقیقه است. نسخه جشنواره هنوز

کارگردان فیلم سینمایی «وابل» گفت: سلب مسئولیت تهیه‌کننده و رها کردن فیلم پس از تدوین نهایی، باعث شده تا این کار هنوز پروانه نمایش نداشته باشد. سپهر سیفی به شکل صوری، تهیه‌کننده «وابل» بوده و سرمایه فیلم را به وسیله بازیگر اصلی تامین کرده بود. تورج اصلانی کارگردان فیلم سینمایی وابل درباره آخرین وضعیت اکران این فیلم به خبرنگار سینمایی ایرنا گفت: نسخه نهایی فیلم وابل از ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ به تهیه‌کننده تحویل داده شده اما ایشان از فیلم سلب مسئولیت کردند؛ چراکه متوجه شدیم ایشان به شکل صوری تهیه‌کننده بودند و هزینه فیلم از جای دیگری تامین شده بود. نسخه نهایی فیلم از ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ به تهیه‌کننده تحویل داده شده اما ایشان از فیلم سلب مسئولیت کردند؛ چراکه متوجه شدیم به

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده) نوبت اول خرید تجهیزات



اداره کل نوسازی مدارس استان یزد

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان یزد در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه‌های مربوطه، مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده) تهیه و تحویل عایق رطوبتی (ایزوگام نوع C) در ازماء تحویل حواله قیر ۷۰-۶۰ از محل اعتبارات بند ک تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲ جهت استفاده در سطح مدارس استان یزد برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط و تولید و تامین کنندگان ذیصلاح که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت به عمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوتنامه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شرح کالا	محل تامین اعتبار	برآورد ریالی	مبلغ تضمین ارجاع کار
۱	تهیه و تحویل عایق رطوبتی (ایزوگام نوع C) در ازماء تحویل حواله قیر ۷۰-۶۰	بند ک تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستادایران: تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
 مهلت تحویل و بازگذاری اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰
 زمان تشکیل کمیسیون مناقصه جهت ارجاع به کمیته فنی بازرگانی: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
 اعلام نتیجه ارزیابی کیفی و تشکیل کمیسیون مناقصه جهت بازگشایی پاکت الف و ب روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲
 اعلام نتایج ارزیابی فنی بازرگانی و تشکیل کمیسیون مناقصه جهت بازگشایی پاکت ج ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
 حضور نماینده هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکتهای ج آزاد میباشند.

مدت اعتبار پیشنهادها: ۶۰ روز
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: یزد، بلوار دانشجو، سه راه تعاون کد پستی ۸۹۱۶۷۱۳۴۱۷
 اداره کل نوسازی مدارس استان یزد واحد قراردادهای و تلفن ۰۳۵۳۴۵۳۲۵۳۰ ، ۰۳۵۳۴۵۳۲۳۳۰

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان یزد